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Od połowy czerwca 2025 r. pociąg InterCity „Brda” łączący
Warszawę z Toruniem i Bydgoszczą przestanie jeździć przez Nowy
Dwór Mazowiecki, Ciechanów, Mławę, Działdowo, Iławę, Jabłonowo
Pomorskie, Wąbrzeźno i Kowalewo Pomorskie. Tą nietypową trasą
podróż z Warszawy do Bydgoszczy zajmuje 3 godz. 58 min. To
czas przejazdu o nieco ponad godzinę dłuższy niż osiągany na
trasie przez Kutno i Włocławek, którą jeżdżą pozostałe pociągi
łączące  Warszawę  z  Toruniem  i  Bydgoszczą.  Na  tę  trasę  od
czerwca 2025 r. zostanie skierowany również pociąg „Brda” –
będzie miał jednak mniej postojów niż reszta kursujących nią
pociągów.

Pociąg InterCity „Brda” bez zatrzymania pokona 178 km między
Warszawą  a  Włocławkiem,  przejeżdżając  bez  postojów  przez
Sochaczew, Łowicz i Kutno. Na dalszym odcinku pominie również
Aleksandrów Kujawski i Solec Kujawski. Choć między Warszawą a
Bydgoszczą pociąg zatrzyma się tylko dwa razy (we Włocławku i
Toruniu),  to  w  mieście  docelowym  obsłuży  trzy  stacje
(Bydgoszcz Wschód, Bydgoszcz Leśna i Bydgoszcz Główna).

Z Warszawy do Bydgoszczy „Brda” będzie jechać 2 godziny i 42
minuty, a więc tylko pięć minut krócej niż najszybszy pociąg
ze wszystkimi postojami pośrednimi. Nieco większą różnicę uda
się uzyskać przy jeździe z Bydgoszczy do Warszawy – w tym
kierunku pociąg InterCity „Brda” będzie jechał 2 godziny i 38
minut, czyli o 12 minut krócej od najszybszego pociągu ze
wszystkimi postojami.

Pojawienie się pociągu relacji Bydgoszcz – Toruń – Włocławek –
Warszawa bez postojów między tymi miastami to kolejny etap
wprowadzania  połączeń  InterCity  obsługujących  tylko  duże
ośrodki.  Od  2024  r.  pociągi  „Esperanto”  i  „Prząśniczka”
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obsługują relację Białystok – Warszawa – Łódź bez postojów
między tymi miastami. Z Białegostoku do Warszawy pociągi te
docierają w półtorej godziny – o 21 minut szybciej od składów
zatrzymujących się po drodze w Łapach, Szepietowie, Czyżewie,
Małkini, Łochowie, Tłuszczu i Wołominie.
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